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Kommuniké från KB Components årsstämma 2026
KB Components AB (publ) höll idag årsstämma vid bolagets huvudkontor i Örkelljunga. Årsstämman 
beslutade i enlighet med samtliga av styrelsen och valberedningen framlagda förslag.

Årsstämman beslutade om omval av styrelseledamöterna Erling Levin, Stefan Andersson och Mikael 
Fryklund, samt nyval av styrelseledamöterna Magnus Andersson och Per Karlsson. Mats Nyberg 
utsågs av de fackliga representanterna. Vidare beslutade årsstämman om omval av Stefan 
Andersson till styrelseordförande.
 
Årsstämman fastställde resultaträkningen och balansräkningen samt koncernresultaträkningen och 
koncernbalansräkningen och beslutade om en utdelning till aktieägarna om 1,50 kronor per aktie. 
Avstämningsdag för utdelning fastställdes till fredagen den 29 maj 2026 och utbetalning beräknas 
blir utsänd av Euroclear med start onsdagen den 3 juni 2026.
 
Årsstämman beslutade att bevilja styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025.

Revisionsbolaget KPMG AB valdes till Bolagets revisor med auktoriserad revisor Michael Johansson 
som huvudansvarig revisor.

Årsstämman beslutade vidare om arvode för styrelse- och utskottsarbete i enlighet med 
valberedningens förslag samt att arvode till revisorn ska utgå enligt godkänd räkning.
  
Fullständig dokumentation avseende årsstämmans beslut finns på bolagets hemsida.

/sv/ /bolagstyrning/arsstammor/www.kbcomponents.com investor-relations

Om KB Components
KB Components grundades 1947 och har sedan dess utvecklats till en global aktör inom avancerad 
tillverkning av polymerkomponenter med produktionsanläggningar i Europa, Nord- och Centralamerika 
samt Asien. Genom global närvaro, djup expertis inom formsprutningsteknik och en välinvesterad 
maskinpark med hög automatiseringsgrad levererar företaget polymerkomponenter till mer än 1 000 
kunder inom ett brett spektrum av tillämpningsområden inom tunga och lätta fordon, medicinteknik och 
allmän industri. Företaget har sitt huvudkontor i Sverige och har cirka 2 000 anställda.

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market.
KB Components Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se.

För ytterligare information vänligen kontakta:
Magnus Andersson, CEO +46 (0) 70 816 18 13, magnus.andersson@kbcomponents.com
Michael Grindborn, CFO +46 (0) 70 670 18 48, michael.grindborn@kbcomponents.com

http://www.kbcomponents.com/sv/investor-relations/bolagstyrning/arsstammor/
http://www.skmg.se
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